

Kuntz Holding ApS
Vittarpvej 35, 6855 Outrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 98 69 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/3 2018



Palle Kuntz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kuntz Holding ApS Vittarpvej 35 6855 Outrup
	CVR-nr.: 28 98 69 47
	Stiftet: 30. august 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Palle Kuntz
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Danish Fibres A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -299 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.875	-9.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-228.431	429.581
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.960	4.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.011	-75.800
Resultat før skat	-299.357	348.000
2 Skat af årets resultat	0	17.270
Årets resultat	-299.357	365.270
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-245.604	116.754
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	145.116
Disponeret fra overført resultat	-53.753	0
Disponeret i alt	-299.357	365.270

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.943.300</u>	<u>2.501.731</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.943.300</u>	<u>2.501.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.943.300</u>	<u>2.501.731</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>310.672</u>	<u>298.712</u>
Tilgodehavender i alt	<u>310.672</u>	<u>298.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.672</u>	<u>298.712</u>
Aktiver i alt	<u>2.253.972</u>	<u>2.800.443</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	463.300	708.904
6 Overført resultat	108.114	161.867
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	696.414	1.099.171
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.257.330	1.409.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	161.098	175.098
Anden gæld	136.630	114.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.558	1.701.272
Gældsforpligtelser i alt	1.557.558	1.701.272
Passiver i alt	2.253.972	2.800.443

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.011	75.800
	73.011	75.800
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-17.270
	0	-17.270
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.480.000	1.480.000
Kostpris ultimo	1.480.000	1.480.000
Opskrivninger primo	1.056.077	609.323
Årets resultat før skat	-211.258	446.754
Udbytte	-330.000	0
Opskrivninger ultimo	514.819	1.056.077
Afskrivninger på goodwill primo primo	-34.346	-17.173
Årets afskrivninger på goodwill	-17.173	-17.173
Afskrivninger på goodwill ultimo	-51.519	-34.346
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.943.300	2.501.731
I regnskabsposten indgår goodwill med	120.210	137.380
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danish Fibres A/S	Varde	55 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	708.904	592.150
Resultatandel	<u>-245.604</u>	<u>116.754</u>
	<u>463.300</u>	<u>708.904</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	161.867	16.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.753</u>	<u>145.116</u>
	<u>108.114</u>	<u>161.867</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 1.257 tkr., har selskabet givet pant i aktier i datterselskab på nominelt t.kr. 275.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.